お取引先様 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、第２４期（２０２１年４月期）が終了し、ポストコロナ禍の業容の回復・拡大に向けて６月１０日

付で、ホテルマネージメントインターナショナル株式会社（本社所在地東京都日本橋、代表取締役 大垣 敏和）と

の資本および業務提携を実行し、併せて下記のとおり役員の変更をいたしましたのでお知らせ申し上げます。

また、杉元崇将は、代表取締役社長を退任し、新たに創業者最高顧問に就任し、引き続き当社の事業の発展に努め

てまいります。

今後は、ホスピタリティ業界およびブライダル業界にイノベーションを起こすべく、全社一丸となってより一層

社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

株式会社ポジティブドリームパーソンズ

代表取締役社長 宮下 慶輔

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、改めて心より厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は、ウェディングを始めとするホスピタリティ業界でナンバーワンとなるべく、ホテルマネージメ

ントインターナショナル株式会社との資本および業務提携を６月１０日付で実行致しましたので、皆様にそのご

報告を申し上げます。

なお、私は、これを機に同日付で代表取締役社長を退任し、創業者最高顧問に就任いたしました。引き続き当社

の事業の発展に努めると共に、今後は日本のレストランやウェディングといったホスピタリティ業界の発展や、

日本の抱える少子化対策等幅広く自らのエネルギーを注いで参る所存です。

社員一同より一層専心努力をしてまいる覚悟でございますので、今後とも相変わらぬご愛顧を賜りますよう、改

めてお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

皆様の益々のご健勝を改めて心よりお祈り申し上げます。

敬具

株式会社ポジティブドリームパーソンズ

創業者最高顧問 杉元 崇将

（前代表取締役社長）